2020 - Guz Donemi Merkezi Yerlestirme Yatay Gegis Basvuru Sonuglari

Yalova iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi - Sosyal Hizmet B&liimii / Sosyal Hizmet ( 2. Ogretim )

Sira

T.C. Kimlik Nu.

Ad Soyad

Uyruk

OSYM Puan Yil

OSYM Puan Tiirii

OSYM Puan

GNO

Basvurulan Yariyil

Basari Puani

Onay Tarihi

Red Tarihi

Red Nedeni

Basari Durumu

Basari Sirasi

Stikran AYCICEGI

TURKIYE

2019

YKS-EA

299.2464

85,06

3

1.9.2020

Basaril

1

En Duslk Basari Puani : 0] En Yuksek Basari Puani : 0

Komisyon Bagkani

Komisyon Uyesi

Komisyon Uyesi
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